
Zaproszenie na SPOTKANIE SĘDZIOWSKIE
15 GRUDNIA 2019



Integracyjne spotkanie sędziów wszystkich dyscyplin jeździeckich odbędzie się
15 grudnia 2019 r. (niedziela)

w Any Time przy ul. Emaus 28b
Godz. 18:00

Osoby towarzyszące  i sympatycy będą bardzo mile widziani

gdzie i kiedy



Czekam również na Wasze propozycje i sugestie dotyczące szczególnych 
kwestii,  które chcielibyście poruszyć podczas spotkania. Jeśli macie 
interesujący temat do zaprezentowania lub ciekawy pomysł, którym chcecie 
się podzielić - dajcie mi proszę znać. 
Jednak przede wszystkim potraktujcie spotkanie na luzie,  jako doskonałą 
okazję do spotkania i wymiany poglądów na interesujące tematy prywatne i 
jeździeckie.

Podczas zawodów zazwyczaj nie mam kiedy spokojnie porozmawiać, usiąść przy 

kawie i „poplotkować”.  To spotkanie ma właśnie dać nam taką możliwość.                                   

Jeśli macie ochotę dołączyć do grupy osób zainteresowanych,  podzielić się 

nowinkami, dowiedzieć czegoś ciekawego od innych,  to serdecznie zapraszam.                                    

Potraktujcie zatem nasz niedzielny wieczór jako forum, na którym będziemy mogli 

wymienić się różnorakimi spostrzeżeniami z przebiegu zawodów minionego 

sezonu,  jak również podzielić uwagami na temat ciekawych i nietypowych sytuacji,  

które przyszło nam  rozwiązywać podczas pełnienia oficjalnych funkcji. 



Dzięki uprzejmości władz MZJ czekać na nas będą

powitalne napoje (soki i woda) oraz kawa lub herbata.

Inne zamówienia gastronomiczne ponosimy na

własnykoszt.

Z przyczyn organizacyjnych bardzo proszę

opotwierdzenieprzybyciado dnia12.12.2019r.

telefonicznie lubmailowo:

506129010 / malgorzata.melon@gmail.com

Serdecznie zachęcam i zapraszam!

Małgorzata Melon

Do naszej dyspozycji będziemy mieć znaną już nam

salę, a przy użyciu swojego komputera będziemy

mogli przedstawić przygotowane materiały lub

prezentację. Czekam na Wasze propozycje: ciekawe

zawody krajowe i zagraniczne, przypadki, z którymi

spotkaliście się po raz pierwszy zarówno

w kontekście pozytywów, godnych naśladowania, jak

i negatywów, których należy unikać. A może jakieś

śmieszne filmiki z życiawzięte?

Liczę na Waszą pomysłowość!

Sprawy 

organizacyjne

Do zobaczenia!


